



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس
خراسان رضوی

فرم تفاهمنامه

کد : PIO.FM.۰۴

بازنگری سند : ۰۱

بسمه تعالی

با اتکال به خداوند متعال و در راستای تحقق اهداف مقدس تعلیم و تربیت فرزندان ایران اسلامی این تفاهمنامه در تاریخ / / فی مابین
و مسئولین ذیربط به عنوان طرف دیگر قرارداد به شرح ذیل منعقد گردید.

موضوع تفاهمنامه: احداث / توسعه در دوره تحصیلی با زیر بنای کل متر مربع شامل (ساختمان اصلی
متر مربع)، (سرویس بهداشتی مترمربع)، (سرایداری متر مربع)، (دیوار بطول متر)، (محوطه سازی متر مربع) در زمینی به
مساحت متر مربع واقع در

♦ مدت اجرای پروژه: از تاریخ تحویل زمین بر اساس صورتجلسه تنظیمی آموزش و پرورش به مدت ماه شمسی.

♦ برآورد هزینه احداث ساختمان پروژه: مبلغ ریال که به میزان در تعهد خیر محترم و بقیه از محل اعتبارات عمرانی
تأمین و پرداخت می گردد.

♦ تعهدات:

♦ الف) تعهد نیکوکار محترم: بر اساس اعلام اداره کل نوسازی مدارس به تناسب پیشرفت فیزیکی نسبت به پرداخت وجه مورد تعهد
اقدام و در صورت اجرا توسط بانی با نظر نوسازی مدارس نسبت به اجرا و خرید مصالح و نقشه دریافتی و ابلاغی نوسازی مدارس اقدام نماید. در
صورت عدم رعایت مشخصات فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی توسط نیکوکار، آن اداره کل هیچگونه مسئولیتی در قبال حوادث
احتمالی در خصوص پروژه نخواهد داشت.

♦ ب) تعهد اداره آموزش و پرورش (ناحیه و شهرستان و منطقه): ۱- تأمین زمین مورد نظر و بلا معارض بر اساس صورتجلسه تنظیمی و
تحویل به دستگاه اجرایی و خیرینی که رسماً اقدام به احداث فضا خواهند نمود. ۲- پیگیری اخذ انشعابات مورد نیاز و اخذ مجوزها و پروانه و بروکف
شهرداری. ۳- نام گذاری فضا بنا به توافق بانی خیر و اداره آموزش و پرورش ۴- عدم تغییر نام کاربری بدون اخذ رضایت از بانی خیر برابر بخشنامه
شورای عالی آموزش و پرورش ۵- عدم هرگونه تغییر پس از تحویل فضای احداثی بدون مجوز نوسازی مدارس ۶- اعلام نیاز به فضای مورد نظر بر
اساس اولویت های جمعیتی دانش آموزی.

♦ ج) تعهد اداره کل نوسازی مدارس: ۱- تهیه و تحویل طرح استقرار بامشخصات فنی و تهیه نقشه. ۲- نظارت بر حسن انجام کار و اجرای
عملیات ساختمانی. ۳- تحویل تجهیزات کلاسی مورد نیاز.

♦ د) تعهد اداره کل آموزش و پرورش: ۱- نظارت و تأیید اولویت های اعلامی توسط ادارات آموزش و پرورش تابعه. ۲- نظارت بر عدم
تغییر نام و کاربری طرح توسط ادارات تابعه. ۳- پیگیری تأمین اعتبار دولتی تعهد شده با هماهنگی اداره کل نوسازی مدارس.

♦ و) تعهد مجمع خیرین مدرسه ساز: نظارت بر حسن اجرای تفاهمنامه.

مدیر / رئیس آموزش و پرورش

بانی خیر

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان رضوی

معاون مشارکتهای مردمی اداره کل نوسازی مدارس

رأفتی

علیزاده

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی

مدیر کل نوسازی مدارس خراسان رضوی

کاظمی

حسین پور

این تفاهمنامه در ۶ نسخه با کد پروژه در واحد رایانه جهاد مشارکتهای نوسازی مدارس خراسان رضوی به انضمام مشخصات فردی و

محرمانه خیرین ثبت گردید و قبل از اجرایی شدن تعهدات بانیان خیر ارزش قانونی دیگری ندارد و به عنوان تأیید عملکرد قابل ارائه به هیچ مرجعی نمی باشد.